入 会 申 込 書（F A X用）

年　　月　　日
認定NPO法人信州まちづくり研究会
　　　　　　理事長　安江高亮　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  問い合わせ   090 – 3148 - 0217
FAX. 0267 – 56 - 1033

会員の種類と年会費は下記の通りです。
　正会員、賛助会員、いずれも、法人でも個人でも可能です。

	会員の種類
	資格要件
	権　限
	年会費
	備考

	正会員
	理事会承認
	総会議決権
イベント参加、情報取得
	6,000円

	賛助会員
	理事長承認
	総会参加
イベント参加、情報取得
	1口　10,000円
何口でも
	税的優遇措置を受けられる

　下記の通り、認定NPO法人信州まちづくり研究会への入会を申込みます。

　　　　　　　入会後、お届けいただいた内容は会員名簿に記入され、会員にメールで
知らされます。秘守義務はついております。

	ご希望会員種別
　　（該当部分に◯）
	法人として入会するか、個人として入会するかお選び下さい。
正会員（個人、法人）　　賛助会員（個人、法人）　　　口

	ふりがな　　　　　　　氏　名 or  法人名
生年月日　　　　　必須

年　　月　　日

	代表者（法人の場合） 必須

	郵便番号・住所　　必須
	　　　：

	携帯番号　　　　　必須
	　  　 　 　 　 　 　 　 　 　 　：

	メールルアドレス
（普段お使いのもの）必須

	FAX番号      　　　　任意

	勤務先 or  仕事　　  任意

	略　歴

   　　　　　　　　  任意